
03.09.2025

Örnek Ödeme Planı

 

Kredi Tutarı Kredi Vadesi Geri Ödenecek Toplam Tutar Taksit Tutarı Faiz Oranı

2.000.000,00 TL 36 Ay 3.472.339,32 TL 96.453,87 TL 3,35 %

Taksit Tarih Taksit Tutarı Anapara Faiz KKDF BSMV Kalan Anapara

1 02.10.2025 96.453,87 29.453,87 67.000,00 0,00 0,00 1.970.546,13

2 02.11.2025 96.453,87 30.440,57 66.013,30 0,00 0,00 1.940.105,56

3 02.12.2025 96.453,87 31.460,33 64.993,54 0,00 0,00 1.908.645,23

4 02.01.2026 96.453,87 32.514,25 63.939,62 0,00 0,00 1.876.130,98

5 02.02.2026 96.453,87 33.603,48 62.850,39 0,00 0,00 1.842.527,50

6 02.03.2026 96.453,87 34.729,20 61.724,67 0,00 0,00 1.807.798,30

7 02.04.2026 96.453,87 35.892,63 60.561,24 0,00 0,00 1.771.905,67

8 02.05.2026 96.453,87 37.095,03 59.358,84 0,00 0,00 1.734.810,64

9 02.06.2026 96.453,87 38.337,71 58.116,16 0,00 0,00 1.696.472,93

10 02.07.2026 96.453,87 39.622,03 56.831,84 0,00 0,00 1.656.850,90

11 02.08.2026 96.453,87 40.949,36 55.504,51 0,00 0,00 1.615.901,54

12 02.09.2026 96.453,87 42.321,17 54.132,70 0,00 0,00 1.573.580,37

13 02.10.2026 96.453,87 43.738,93 52.714,94 0,00 0,00 1.529.841,44

14 02.11.2026 96.453,87 45.204,18 51.249,69 0,00 0,00 1.484.637,26

15 02.12.2026 96.453,87 46.718,52 49.735,35 0,00 0,00 1.437.918,74

16 02.01.2027 96.453,87 48.283,59 48.170,28 0,00 0,00 1.389.635,15

17 02.02.2027 96.453,87 49.901,09 46.552,78 0,00 0,00 1.339.734,06

18 02.03.2027 96.453,87 51.572,78 44.881,09 0,00 0,00 1.288.161,28

19 02.04.2027 96.453,87 53.300,47 43.153,40 0,00 0,00 1.234.860,81

20 02.05.2027 96.453,87 55.086,03 41.367,84 0,00 0,00 1.179.774,78

21 02.06.2027 96.453,87 56.931,41 39.522,46 0,00 0,00 1.122.843,37

22 02.07.2027 96.453,87 58.838,62 37.615,25 0,00 0,00 1.064.004,75

23 02.08.2027 96.453,87 60.809,71 35.644,16 0,00 0,00 1.003.195,04



Taksit Tarih Taksit Tutarı Anapara Faiz KKDF BSMV Kalan Anapara

24 02.09.2027 96.453,87 62.846,84 33.607,03 0,00 0,00 940.348,20

25 02.10.2027 96.453,87 64.952,21 31.501,66 0,00 0,00 875.395,99

26 02.11.2027 96.453,87 67.128,10 29.325,77 0,00 0,00 808.267,89

27 02.12.2027 96.453,87 69.376,90 27.076,97 0,00 0,00 738.890,99

28 02.01.2028 96.453,87 71.701,02 24.752,85 0,00 0,00 667.189,97

29 02.02.2028 96.453,87 74.103,01 22.350,86 0,00 0,00 593.086,96

30 02.03.2028 96.453,87 76.585,46 19.868,41 0,00 0,00 516.501,50

31 02.04.2028 96.453,87 79.151,07 17.302,80 0,00 0,00 437.350,43

32 02.05.2028 96.453,87 81.802,63 14.651,24 0,00 0,00 355.547,80

33 02.06.2028 96.453,87 84.543,02 11.910,85 0,00 0,00 271.004,78

34 02.07.2028 96.453,87 87.375,21 9.078,66 0,00 0,00 183.629,57

35 02.08.2028 96.453,87 90.302,28 6.151,59 0,00 0,00 93.327,29

36 02.09.2028 96.453,87 93.327,29 3.126,58 0,00 0,00 0,00

Tahsis Ücreti : 10.000,00 TL
Taşınır ve Taşınmaz Rehin Tesis Ücreti : 2.700,00 TL
Kıymet Takdir (Ekspertiz) Ücreti : 24.000,00 TL


